BRADESCO S/A, BANCO DO BRASIL S/A e ITAU UNIBANCO S/A, nos anos calendarios de 2011 e 2012. 
		 64) A fiscalização constatou também que o sujeito passivo ALFREDO RIOJI MATSUFUJI deixou de comprovar a origem de recursos financeiros de operações de 331 (trezentos e trinta e um) depósitos/creditos na AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A CORRETORA, BANCO DO BRASIL S/A, ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A, nos anos calendarios de 2009 e 2010. 
		 65) A não comprovação das origens de recursos financeiros de operações de 407 (quatrocentos e sete) depósitos/creditos no AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A CORRETORA, BANCO DO BRASIL S/A, ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A nos anos calendarios de 2009 a 2012 caracteriza a prática reiterada, continuada e contumaz de omissão de rendimentos de

[...]

BANCO BRADESCO S/A. BANCO DO BRASIL S/A e ITAU UNIBANCO S/A. nos anos calendários de 2011 e 2012. 
		 64) A fiscalização constatou também que o sujeito passivo ALFREDO RIOJI MATSUFUJI deixou de comprovar a origem de recursos financeiros de operações de 331 (trezentos e trinta e um) depósitos/créditos na AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A CORRETORA, BANCO DO BRASIL S/A, ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A, nos anos calendários de 2009 e 2010. 
		 65) A não comprovação das origens de recursos financeiros de operações de 407 (quatrocentos e sete) depósitos/créditos no AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A CORRETORA. BANCO DO BRASIL S/A. ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A nos anos calendários de 2009 a 2012 caracteriza a prática reiterada, continuada e contumaz de omissão de rendimentos de

[...]

trinta e um) depósitos/creditos na AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A CORRETORA, 
BANCO DO BRASIL S/A, ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A, nos anos 
calendarios de 2009 e 2010.  
65) A não comprovação das origens de recursos financeiros de operações de 407 
(quatrocentos e sete) depósitos/creditos no AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A 
CORRETORA, BANCO DO BRASIL S/A, ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A nos 
anos calendarios de 2009 a 2012 caracteriza a prática reiterada, continuada e contumaz 
de omissão de rendimentos de imposto de renda pessoa física praticada pelo sujeito

[...]

trinta e um) depósitos/créditos na AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A CORRETORA, BANCO 

DO BRASIL S/A, ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A, nos anos calendários de 2009 
e 2010.  

65) A não comprovação das origens de recursos financeiros de operações de 407 
(quatrocentos e sete) depósitos/créditos no AGORA S/A CORRETORA, ATIVA S/A 
CORRETORA. BANCO DO BRASIL S/A. ITAU UNIBANCO S/A e BANCO BRADESCO S/A nos anos 
calendários de 2009 a 2012 caracteriza a prática reiterada, continuada e contumaz de 
omissão de rendimentos de imposto de renda pessoa física praticada pelo sujeito passivo